
UCHWAŁA NR II/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi, ustalenia jej 
przedmiotu działania i składu osobowego 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 oraz ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz  § 32 Statutu Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Finansowo-Budżetową Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 2. Do zadań komisji, poza ustawowo określonymi zadaniami należy: 

1) rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał oraz spraw kierowanych do komisji z zakresu finansów 
publicznych, budżetu i jego realizacji; 

2) realizacja zadań zleconych przez Radę, w tym w zakresie kontroli. 

§ 3. 1. Komisja poza zadaniami określonymi w § 2 przedkłada Radzie plan pracy, który zostanie uchwalony 
odrębną uchwałą. 

2. Po zrealizowaniu poszczególnych zadań Komisja przedkłada Radzie sprawozdanie z realizacji. 

§ 4. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Teresa Kosmala 

2) Marcin Gadecki 

3) Marta Szaleniec-Michalik 

4) Ilona Wichnera-Sikorksa 

5) Monika Pawlik 

6) Patrycja Juszczyk 

7) Dominik Penar 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B63E74F-E2B1-495B-9E0E-B1F98D5FFAE3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.21 ust. 1 oraz ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz U.  

z 2024 r. poz. 609  Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe  

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B63E74F-E2B1-495B-9E0E-B1F98D5FFAE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


